

**PHARMACEUTICA ACTA
HELVETICA**

İsviçre eczacılar birliği tarafından çıkarılan dergilerden biri olan Pharm. Acta Helv.'nın içeriğinde başlıca, dünyanın her tarafındaki bilimsel ve mesleki kuruluşlardan gelen uygulamaya yönelik bilimsel çalışmalar İngilizce, Almanca ve Fransızca dillerinden birinde olmak üzere yer almaktadır. Yılda 10 defa yayınlanan derginin her sayısında 5-10 civarında bilimsel içerikli çalışma bulunurken, bazı sayılarında ise özellikle enternasyonel eczacılık kongrelerine sunulan çalışmalar topluca yer almaktadır.

Dergide yayınlanan çalışmaların ağırlığı belli bir bransa yönelik olmayıp, hemen her sayısında çok çeşitli konularda araştırmalar bulunmaktadır. Bazı sayıların son sayfasında ise eczacılıkla ilgili yeni çıkan kitapların tanıtılması da yapılmaktadır.

Dergi eczacılığın çeşitli alanlarında bilimsel çalışma yapanların sürekli izlemesi gereken nitelikte olup, 1964-1980 yılları arasındaki sayıları A.Ü. Eczacılık Fakültesi Kütüphanesinde yer almaktadır.

Yayınevi : Schweizerische
Apothekerzeitung
Posfach 3006
3000 Bern 7 İSVİÇRE
Yıllık abone ücreti : 95 sFr

Almanca dergiyi tanıtan : Kandemir CANEFE, A.Ü. Eczacılık Fakültesi.
İngilizce dergiyi tanıtan : A. Atilla HINCAL, H.Ü. Eczacılık Fakültesi.

**JOURNAL OF THE
PARENTERAL DRUG
ASSOCIATION**

Parenteral yolla kullanılan preparatlara ve ilaçlara ait araştırma ve gelişmeleri yayımlayan A.B.D.'nde «Parenteral Drug Association» tarafından çıkarılan bir dergidir.

Dergide enjeksiyonluk suda yapılan tayınlara ait yeni gelişmeler, parenteral çözeltilerde kalite kontrolleri, stabilite testleri, steril preparatların hazırlanmasında kullanılan yöntemler, parenteral beslenme, parenteral çözeltilerde kullanılan kap ve tıplar ile ilgili araştırma ve gelişmeler, liyofilizasyon, sterilizasyon ve membran fitrasyonu teknikleri ve yeni gelişmeler, partiküller ve mikrobiyolojik kontaminasyon üzerindeki araştırma teknikleri ile ilgili araştırmalar yer alır.

Amerikan Parenteral İlaç Cemiyeti tarafından iki ayda bir defa olmak üzere yılda altı sayı yayımlanır. Yayın Kurulu A.B.D. üniversitelerinin bazı profesörleri ile parenteral ilaç üreten bazı firmaların araştırma elemanlarından meydana gelmiştir.

Bir yıllık abone ücreti 30 dolardır. Abone adresi : «Parenteral Drug Association Inc., Western Savings Bank Building, Broad and Chesnut Streets, Philadelphia, Pennsylvania 19107, U.S.A.»